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DAS KANU DES MANITU
CONJURING 4: DAS LETZTE KAPITEL

DEMON SLAYER: KIMETSU NO YAIBA —
INFINITY CASTLE
22 BAHNEN

DIE GANGSTER GANG 2

WAS IST LIEBE WERT — MATERIALISTS
ONE BATTLE AFTER ANOTHER

DOWNTON ABBEY: DAS GRORE
FINALE
IN DIE SONNE SCHAUEN

THE LONG WALK — TODESMARSCH
DIE ROSENSCHLACHT
LILLY UND DIE KANGURUS

JURASSIC WORLD: DIE
WIEDERGEBURT
DIE SCHULE DER MAGISCHEN TIERE 4

DIE SCHLUMPFE: DER GROSSE
KINOFILM
TAFITI — AB DURCH DIE WUSTE

WEAPONS - DIE STUNDE DES
VERSCHWINDENS
LILO & STITCH

Spielfilm / Komédie
Spielfilm / Horror

Animation/Zeichentrick /
Fantasy/Marchen
Spielfilm / Drama

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Spielfilm / Komodie

Spielfilm / Thriller
Spielfilm / Drama

Spielfilm / Drama
Spielfilm / Thriller
Spielfilm / Komédie
Kinderfilm / Komadie

Spielfilm / Science Fiction

Kinderfilm /
Fantasy/Marchen
Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Spielfilm / Horror

Spielfilm / Komddie

DE 14.08.2025
us 04.09.2025
JP 18.09.2025
DE 04.09.2025
us 28.08.2025
us, FI 21.08.2025
us 25.09.2025
GB 18.09.2025
DE 28.08.2025
us 11.09.2025
GB, US 28.08.2025
AU 21.08.2025
us 02.07.2025
DE 25.09.2025
us 17.07.2025
DE 04.09.2025
us 07.08.2025
us 22.05.2025

Constantin
Warner Bros.

Crunchyroll

Constantin

Universal

Sony
Warner Bros.

Universal

Neue Visionen
LEONINE

Walt Disney
STUDIOCANAL

Universal
LEONINE
Paramount
Little Dream
Warner Bros.

Walt Disney

1.670.533
1.237.114
866.282

444.410
383.563

253.913
193.065
192.532

191.794
159.590
159.537
125.394
118.306

117.975

95.801

76.601

68.400

56.910

4.209.578
1.237.114
866.282

444.410
531.387

539.290
193.065
192.532

197.395
159.590
215.605
269.990
2.432.160

117.975

1.013.787

76.601

442.843

3.290.731
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19 DRACHENZAHMEN LEICHT GEMACHT  Spielfilm / Abenteuer us 12.06.2025 Universal 48.140 1.409.413
20 DIE NACKTE KANONE Spielfilm / Komaodie us 31.07.2025 Paramount 42.649 512.345
21 GANZER HALBER BRUDER Spielfilm / Komédie DE 18.09.2025 Wild Bunch 41.947 41.947
22 DER SALZPFAD Spielfilm / Drama GB 17.07.2025 DCM 39.687 394.801
23 DIE FARBEN DER ZEIT Spielfilm / Drama FR 14.08.2025 STUDIOCANAL 34.036 104.854
24 CAUGHT STEALING Spielfilm / Kriminalfilm us 28.08.2025 Sony 31.030 45.590
25 F1 - DER FILM Spielfilm / Action us 26.06.2025 Apple TV+ 30.475 1.242.604
26 WENN DER HERBST NAHT Spielfilm / Thriller FR 28.08.2025 Weltkino 28.687 34.522
27 THE FANTASTIC FOUR: FIRST STEPS Spielfilm / Action us 24.07.2025 Walt Disney 28.356 653.983
28 MIROIRS NO. 3 Spielfilm / Drama DE 18.09.2025 Piffl Medien 27.434 27.434
29 HONEY DON'T! Spielfilm / Komédie GB, US 11.09.2025 Universal 27.258 27.258
30 NOBODY 2 Spielfilm / Action us 21.08.2025 Universal 25.605 88.007
31 GRAND PRIX OF EUROPE Kinderfilm / DE 24.07.2025 Warner Bros. 24.949 328.140
Animation/Zeichentrick
32 SIRAT Spielfilm / Drama FR, ES 14.08.2025 Pandora Film 24.011 38.316
33 DANGEROUS ANIMALS Spielfilm / Thriller AU 11.09.2025 Constantin 23.022 23.022
34 WILMA WILL MEHR Spielfilm / Komodie DE 31.07.2025 Neue Visionen 22.464 79.715
35 DER PINGUIN MEINES LEBENS Spielfilm / Drama Us, ES 24.04.2025 Tobis 20.833 550.256
36 THE NEGOTIATOR Spielfilm / Thriller us 25.09.2025 LEONINE 20.070 20.070
37 THE LIFE OF CHUCK Spielfilm / Drama us 24.07.2025 Tobis 19.605 208.441
38 ELIO Animation/Zeichentrick / us 19.06.2025 Walt Disney 18.713 471.724
Abenteuer
39 BRIDE HARD Spielfilm / Komodie us 28.08.2025 Constantin 16.184 22.083
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WAS UNS VERBINDET

MARIA REICHE: DAS GEHEIMNIS DER
NAZCA-LINIEN
HEIDI — DIE LEGENDE VOM LUCHS

FREAKIER FRIDAY

BRING HER BACK

KUNG FU IN ROME

DAVID GILMOUR — LIVE AT THE

CIRCUS MAXIMUS, ROME
HASS

BEULE — ZERLEGT DIE WELT
DIRTY DANCING
DAS DEUTSCHE VOLK

AUSGSTING.

HANNAH ARENDT — DENKEN IST
GEFAHRLICH
DIE LEISEN UND DIE GROSSEN TONE

DER SPITZNAME
DER PHONIZISCHE MEISTERSTREICH
KARLI & MARIE

DIE BARBAREN — WILLKOMMEN IN
DER BRETAGNE

Spielfilm / Drama
Spielfilm / Drama

Kinderfilm /
Animation/Zeichentrick
Spielfilm / Komodie

Spielfilm / Horror
Spielfilm / Action
Alternativer Content /

Alternativer Content
Spielfilm / Drama

Spielfilm / Komdodie
WA 3/89

Dokumentarfilm /
Dokumentarfilm
Dokumentarfilm /
Dokumentarfilm
Dokumentarfilm /
Dokumentarfilm
Spielfilm / Drama

Spielfilm / Komodie
Spielfilm / Komodie
Spielfilm / Komddie
Spielfilm / Komodie

FR, BE 07.08.2025
DE, FR 25.09.2025
DE, ES, BE 26.06.2025
us 07.08.2025
AU, US 14.08.2025
IT, FR, DE 11.09.2025
GB 17.09.2025
FR 26.10.1995
DE 11.09.2025
us 08.10.1987
DE 04.09.2025
DE 28.08.2025
US, DE 18.09.2025
FR 26.12.2024
DE, AT 19.12.2024
GB, DE 29.05.2025
DE, AT 17.07.2025
FR 26.06.2025

Alamode
Tobis

LEONINE

Walt Disney
Sony
DCM

LUF Kino

PLAION
FILMWELT
Apollo Film

Rise and Shine
Majestic

Progress Film-
Verleih
Neue Visionen

Constantin
Universal
SquareOne

Weltkino

15.966
15.873

15.627

15.482
15.170
14.929

14.709

12.958
12.577
10.553
10.431

10.063

9.760

9.101
8.993
8.555
8.552
8.298

32.644
15.873

185.582

131.132
97.321
14.929

14.709

133.306
12.577
8.914.112
10.431

18.412

9.760

486.543
1.080.824
240.383
59.196
100.183
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58 FROM THE WORLD OF JOHN WICK: Spielfilm / Action us 05.06.2025 LEONINE 8.056 369.811
BALLERINA

59 DIE GESANDTE DES PAPSTES Spielfilm / Drama us 11.09.2025 24 Bilder 8.000 8.000

60 KONKLAVE Spielfilm / Thriller us, GB 21.11.2024 LEONINE 7.566 1.087.970

61 VOILA, PAPA! — DER FAST PERFEKTE Spielfilm / Komodie FR 10.04.2025 Lighthouse Home 7.558 159.088
SCHWIEGERSOHN Entertainment

62 MISSION: IMPOSSIBLE — THE FINAL Spielfilm / Action us 21.05.2025 Paramount 7.534 1.424.056
RECKONING

63 WUNDERSCHONER Spielfilm / Drama DE 13.02.2025 Warner Bros. 7.254 1.400.579

64 SUPERMAN Spielfilm / Action us 10.07.2025 Warner Bros. 7.245 565.780

65 AFTERBURN Spielfilm / Action us 21.08.2025 LEONINE 7.095 7.734

66 MEMOIREN EINER SCHNECKE Animation/Zeichentrick / AU 24.07.2025 capelight 7.085 38.326

Drama

67 LEIBNIZ — CHRONIK EINES Spielfilm / Drama DE 18.09.2025 Weltkino 6.929 6.929
VERSCHOLLENEN BILDES

68 DER TIGER Spielfilm / Kriegsfilm DE 18.09.2025 Amazon Studios 6.902 6.902

69 KREATOR — HATE & HOPE Dokumentarfilm / DE 04.09.2025 Neue Visionen 6.710 6.710

Dokumentarfilm

70 BTS 2017 LIVE TRILOGY EPISODE Il Alternativer Content / KR 24.09.2025 LUF Kino 6.646 6.646
THE WINGS TOUR THE FINAL Alternativer Content
REMASTERED

71 KILL THE JOCKEY Spielfilm / Komodie AR, ES, US, 18.09.2025 MFA+ 6.402 6.402

MX, DK

72 THE TOXIC AVENGER Spielfilm / Komodie us 25.09.2025 capelight 6.169 6.169

73 WALK THE LINE Spielfilm / Drama us 02.02.2006 Walt Disney 6.115 1.682.624

74 ALTER WEISSER MANN Spielfilm / Komddie DE 31.10.2024 LEONINE 5.971 890.344
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THE BALLAD OF WALLIS ISLAND

DETEKTIV CONAN FILM 28: DER
FLASHBACK DES EINAUGIGEN
LIKE A COMPLETE UNKNOWN

OSTPREUSSEN — ENTSCHWUNDENE
WELT
WICKED

MAMMA MIA! - DER FILM

BRIDGET JONES — VERRUCKT NACH
IHM
MONSIEUR AZNAVOUR

DIE SCHULE DER MAGISCHEN TIERE 3

BELLA ROMA — LIEBEN AUF
ITALIENISCH
FLOW

HOLLYWOODGATE — EIN JAHR UNTER
DEN TALIBAN
PADDINGTON IN PERU

TOGETHER — UNZERTRENNLICH
EIN MADCHEN NAMENS WILLOW

VERMIGLIO
DIE IRONIE DES LEBENS
ES LIEGT AN DIR, CHERI

Spielfilm / Komédie

Animation/Zeichentrick /
Kriminalfilm
Spielfilm / Drama

Dokumentarfilm /
Dokumentarfilm
Spielfilm / Musikfilm

Spielfilm / Musikfilm
Spielfilm / Komodie

Spielfilm / Drama

Kinderfilm /
Fantasy/Marchen
Spielfilm / Drama

Animation/Zeichentrick /
Abenteuer
Dokumentarfilm /
Dokumentarfilm
Kinderfilm / Abenteuer

Spielfilm / Horror

Kinderfilm /
Fantasy/Marchen
Spielfilm / Drama

Spielfilm / Komodie
Spielfilm / Komddie

GB 10.07.2025
JP 26.08.2025
us 27.02.2025
DE 16.05.2025
us 12.12.2024
us, GB 17.07.2008
GB, US 27.02.2025
FR 22.05.2025
DE 26.09.2024
DK, GB,CH  03.07.2025
BE, LV, FR 06.03.2025
DE 14.08.2025
GB, FR 30.01.2025
AU, US 31.07.2025
DE, AT 27.02.2025
IT, FR, BE 24.07.2025
DE 05.09.2024
FR 19.12.2024

Universal

Crunchyroll

Walt Disney
Neue Lloyd

Filmdistribution

Universal
Universal

Universal

Weltkino
LEONINE

24 Bilder

MFA+

Cine Global

STUDIOCANAL

LEONINE

Constantin

Piffl Medien

Warner Bros.

Weltkino

5.672
5.667

5.136
4.934

4.867
4.740
4.740

4.688
4.687

4571

4.468

4.102

4.024
4.018
3.889

3.653
3.564
3.541

52.934
45.091

697.922
26.937

1.718.647
4.485.041
767.257

130.466
3.063.969

32.587

296.155

8.204

1.668.139
65.379
556.185

48.347
168.780
34.998
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93 VIER MUTTER FUR EDWARD Spielfilm / Komddie IE 10.07.2025 Pandora Film 3.502 37.035

94 DER KLIMPERCLOWN Dokumentarfilm / DE 07.08.2025 FILMWELT 3.370 10.424
Dokumentarfilm

95 RAVE ON Spielfilm / Drama DE 31.07.2025 Weltkino 3.358 12.914

96 ALTWEIBERSOMMER Spielfilm / Komodie AT 31.07.2025 Alpenrepublik 3.296 14.385

97 MEIN WEG - 780 KM ZU MIR Spielfilm / Drama AU 24.04.2025 Happy 3.180 34.632

Entertainment

98 DER WEISSE HAI Spielfilm / Thriller us 18.12.1975 Universal 2.948 31.471

99 IM PRINZIP FAMILIE Dokumentarfilm / DE 05.06.2025 Camino 2.838 23.854
Dokumentarfilm

100 DAS TIEFSTE BLAU Spielfilm / Drama BR, MX, NL, 25.09.2025 Alamode 2.715 2.715

CL
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