

RANG	FILMTITEL	KATEGORIE / GENRE	LAND	START	VERLEIH	BESUCHE LFD. MONAT	BESUCHE SEIT START
1	DAS KANU DES MANITU	Spielfilm / Komödie	DE	14.08.2025	Constantin	1.670.533	4.209.578
2	CONJURING 4: DAS LETZTE KAPITEL	Spielfilm / Horror	US	04.09.2025	Warner Bros.	1.237.114	1.237.114
3	DEMON SLAYER: KIMETSU NO YAIBA – INFINITY CASTLE	Animation/Zeichentrick / Fantasy/Märchen	JP	18.09.2025	Crunchyroll	866.282	866.282
4	22 BAHNEN	Spielfilm / Drama	DE	04.09.2025	Constantin	444.410	444.410
5	DIE GANGSTER GANG 2	Kinderfilm / Animation/Zeichentrick	US	28.08.2025	Universal	383.563	531.387
6	WAS IST LIEBE WERT – MATERIALISTS	Spielfilm / Komödie	US, FI	21.08.2025	Sony	253.913	539.290
7	ONE BATTLE AFTER ANOTHER	Spielfilm / Thriller	US	25.09.2025	Warner Bros.	193.065	193.065
8	DOWNTON ABBEY: DAS GROßE FINALE	Spielfilm / Drama	GB	18.09.2025	Universal	192.532	192.532
9	IN DIE SONNE SCHAUEN	Spielfilm / Drama	DE	28.08.2025	Neue Visionen	191.794	197.395
10	THE LONG WALK – TODESMARSCH	Spielfilm / Thriller	US	11.09.2025	LEONINE	159.590	159.590
11	DIE ROSENSCHLACHT	Spielfilm / Komödie	GB, US	28.08.2025	Walt Disney	159.537	215.605
12	LILLY UND DIE KÄNGURUS	Kinderfilm / Komödie	AU	21.08.2025	STUDIOCANAL	125.394	269.990
13	JURASSIC WORLD: DIE WIEDERGEBURT	Spielfilm / Science Fiction	US	02.07.2025	Universal	118.306	2.432.160
14	DIE SCHULE DER MAGISCHEN TIERE 4	Kinderfilm / Fantasy/Märchen	DE	25.09.2025	LEONINE	117.975	117.975
15	DIE SCHLÜMPFE: DER GROSSE KINOFILM	Kinderfilm / Animation/Zeichentrick	US	17.07.2025	Paramount	95.801	1.013.787
16	TAFITI – AB DURCH DIE WÜSTE	Kinderfilm / Animation/Zeichentrick	DE	04.09.2025	Little Dream	76.601	76.601
17	WEAPONS – DIE STUNDE DES VERSCHWINDENS	Spielfilm / Horror	US	07.08.2025	Warner Bros.	68.400	442.843
18	LILO & STITCH	Spielfilm / Komödie	US	22.05.2025	Walt Disney	56.910	3.290.731



RANG	FILMTITEL	KATEGORIE / GENRE	LAND	START	VERLEIH	BESUCHE LFD. MONAT	BESUCHE SEIT START
19	DRACHENZÄHMEN LEICHT GEMACHT	Spielfilm / Abenteuer	US	12.06.2025	Universal	48.140	1.409.413
20	DIE NACKTE KANONE	Spielfilm / Komödie	US	31.07.2025	Paramount	42.649	512.345
21	GANZER HALBER BRUDER	Spielfilm / Komödie	DE	18.09.2025	Wild Bunch	41.947	41.947
22	DER SALZPFAD	Spielfilm / Drama	GB	17.07.2025	DCM	39.687	394.801
23	DIE FARBEN DER ZEIT	Spielfilm / Drama	FR	14.08.2025	STUDIOCANAL	34.036	104.854
24	CAUGHT STEALING	Spielfilm / Kriminalfilm	US	28.08.2025	Sony	31.030	45.590
25	F1 – DER FILM	Spielfilm / Action	US	26.06.2025	Apple TV+	30.475	1.242.604
26	WENN DER HERBST NAHT	Spielfilm / Thriller	FR	28.08.2025	Weltkino	28.687	34.522
27	THE FANTASTIC FOUR: FIRST STEPS	Spielfilm / Action	US	24.07.2025	Walt Disney	28.356	653.983
28	MIROIRS NO. 3	Spielfilm / Drama	DE	18.09.2025	Piffl Medien	27.434	27.434
29	HONEY DON'T!	Spielfilm / Komödie	GB, US	11.09.2025	Universal	27.258	27.258
30	NOBODY 2	Spielfilm / Action	US	21.08.2025	Universal	25.605	88.007
31	GRAND PRIX OF EUROPE	Kinderfilm / Animation/Zeichentrick	DE	24.07.2025	Warner Bros.	24.949	328.140
32	SIRÂT	Spielfilm / Drama	FR, ES	14.08.2025	Pandora Film	24.011	38.316
33	DANGEROUS ANIMALS	Spielfilm / Thriller	AU	11.09.2025	Constantin	23.022	23.022
34	WILMA WILL MEHR	Spielfilm / Komödie	DE	31.07.2025	Neue Visionen	22.464	79.715
35	DER PINGUIN MEINES LEBENS	Spielfilm / Drama	US, ES	24.04.2025	Tobis	20.833	550.256
36	THE NEGOTIATOR	Spielfilm / Thriller	US	25.09.2025	LEONINE	20.070	20.070
37	THE LIFE OF CHUCK	Spielfilm / Drama	US	24.07.2025	Tobis	19.605	208.441
38	ELIO	Animation/Zeichentrick / Abenteuer	US	19.06.2025	Walt Disney	18.713	471.724
39	BRIDE HARD	Spielfilm / Komödie	US	28.08.2025	Constantin	16.184	22.083



RANG	FILMTITEL	KATEGORIE / GENRE	LAND	START	VERLEIH	BESUCHE LFD. MONAT	BESUCHE SEIT START
40	WAS UNS VERBINDET	Spielfilm / Drama	FR, BE	07.08.2025	Alamode	15.966	32.644
41	MARIA REICHE: DAS GEHEIMNIS DER NAZCA-LINIEN	Spielfilm / Drama	DE, FR	25.09.2025	Tobis	15.873	15.873
42	HEIDI – DIE LEGENDE VOM LUCHS	Kinderfilm / Animation/Zeichentrick	DE, ES, BE	26.06.2025	LEONINE	15.627	185.582
43	FREAKIER FRIDAY	Spielfilm / Komödie	US	07.08.2025	Walt Disney	15.482	131.132
44	BRING HER BACK	Spielfilm / Horror	AU, US	14.08.2025	Sony	15.170	97.321
45	KUNG FU IN ROME	Spielfilm / Action	IT, FR, DE	11.09.2025	DCM	14.929	14.929
46	DAVID GILMOUR – LIVE AT THE CIRCUS MAXIMUS, ROME	Alternativer Content / Alternativer Content	GB	17.09.2025	LUF Kino	14.709	14.709
47	HASS	Spielfilm / Drama	FR	26.10.1995	PLAION	12.958	133.306
48	BEULE – ZERLEGT DIE WELT	Spielfilm / Komödie	DE	11.09.2025	FILMWELT	12.577	12.577
49	DIRTY DANCING	WA 3/89	US	08.10.1987	Apollo Film	10.553	8.914.112
50	DAS DEUTSCHE VOLK	Dokumentarfilm / Dokumentarfilm	DE	04.09.2025	Rise and Shine	10.431	10.431
51	AUSGSTING.	Dokumentarfilm / Dokumentarfilm	DE	28.08.2025	Majestic	10.063	18.412
52	HANNAH ARENDT – DENKEN IST GEFÄHRLICH	Dokumentarfilm / Dokumentarfilm	US, DE	18.09.2025	Progress Film- Verleih	9.760	9.760
53	DIE LEISEN UND DIE GROSSEN TÖNE	Spielfilm / Drama	FR	26.12.2024	Neue Visionen	9.101	486.543
54	DER SPITZNAME	Spielfilm / Komödie	DE, AT	19.12.2024	Constantin	8.993	1.080.824
55	DER PHÖNIZISCHE MEISTERSTREICH	Spielfilm / Komödie	GB, DE	29.05.2025	Universal	8.555	240.383
56	KARLI & MARIE	Spielfilm / Komödie	DE, AT	17.07.2025	SquareOne	8.552	59.196
57	DIE BARBAREN – WILLKOMMEN IN DER BRETAGNE	Spielfilm / Komödie	FR	26.06.2025	Weltkino	8.298	100.183



RANG	FILMTITEL	KATEGORIE / GENRE	LAND	START	VERLEIH	BESUCHE LFD. MONAT	BESUCHE SEIT START
58	FROM THE WORLD OF JOHN WICK: BALLERINA	Spielfilm / Action	US	05.06.2025	LEONINE	8.056	369.811
59	DIE GESANDTE DES PAPSTES	Spielfilm / Drama	US	11.09.2025	24 Bilder	8.000	8.000
60	KONKLAVE	Spielfilm / Thriller	US, GB	21.11.2024	LEONINE	7.566	1.087.970
61	VOILÀ, PAPA! – DER FAST PERFEKTE SCHWIEGERSOHN	Spielfilm / Komödie	FR	10.04.2025	Lighthouse Home Entertainment	7.558	159.088
62	MISSION: IMPOSSIBLE – THE FINAL RECKONING	Spielfilm / Action	US	21.05.2025	Paramount	7.534	1.424.056
63	WUNDERSCHÖNER	Spielfilm / Drama	DE	13.02.2025	Warner Bros.	7.254	1.400.579
64	SUPERMAN	Spielfilm / Action	US	10.07.2025	Warner Bros.	7.245	565.780
65	AFTERBURN	Spielfilm / Action	US	21.08.2025	LEONINE	7.095	7.734
66	MEMOIREN EINER SCHNECKE	Animation/Zeichentrick / Drama	AU	24.07.2025	capelight	7.085	38.326
67	LEIBNIZ – CHRONIK EINES VERSCHOLLENEN BILDES	Spielfilm / Drama	DE	18.09.2025	Weltkino	6.929	6.929
68	DER TIGER	Spielfilm / Kriegsfilm	DE	18.09.2025	Amazon Studios	6.902	6.902
69	KREATOR – HATE & HOPE	Dokumentarfilm / Dokumentarfilm	DE	04.09.2025	Neue Visionen	6.710	6.710
70	BTS 2017 LIVE TRILOGY EPISODE III THE WINGS TOUR THE FINAL REMASTERED	Alternativer Content / Alternativer Content	KR	24.09.2025	LUF Kino	6.646	6.646
71	KILL THE JOCKEY	Spielfilm / Komödie	AR, ES, US, MX, DK	18.09.2025	MFA+	6.402	6.402
72	THE TOXIC AVENGER	Spielfilm / Komödie	US	25.09.2025	capelight	6.169	6.169
73	WALK THE LINE	Spielfilm / Drama	US	02.02.2006	Walt Disney	6.115	1.682.624
74	ALTER WEISSER MANN	Spielfilm / Komödie	DE	31.10.2024	LEONINE	5.971	890.344



RANG	FILMTITEL	KATEGORIE / GENRE	LAND	START	VERLEIH	BESUCHE LFD. MONAT	BESUCHE SEIT START
75	THE BALLAD OF WALLIS ISLAND	Spielfilm / Komödie	GB	10.07.2025	Universal	5.672	52.934
76	DETEKTIV CONAN FILM 28: DER FLASHBACK DES EINÄUGIGEN	Animation/Zeichentrick / Kriminalfilm	JP	26.08.2025	Crunchyroll	5.667	45.091
77	LIKE A COMPLETE UNKNOWN	Spielfilm / Drama	US	27.02.2025	Walt Disney	5.136	697.922
78	OSTPREUSSEN – ENTSCHWUNDENE WELT	Dokumentarfilm / Dokumentarfilm	DE	16.05.2025	Neue Lloyd Filmdistribution	4.934	26.937
79	WICKED	Spielfilm / Musikfilm	US	12.12.2024	Universal	4.867	1.718.647
80	MAMMA MIA! - DER FILM	Spielfilm / Musikfilm	US, GB	17.07.2008	Universal	4.740	4.485.041
81	BRIDGET JONES – VERRÜCKT NACH IHM	Spielfilm / Komödie	GB, US	27.02.2025	Universal	4.740	767.257
82	MONSIEUR AZNAVOUR	Spielfilm / Drama	FR	22.05.2025	Weltkino	4.688	130.466
83	DIE SCHULE DER MAGISCHEN TIERE 3	Kinderfilm / Fantasy/Märchen	DE	26.09.2024	LEONINE	4.687	3.063.969
84	BELLA ROMA – LIEBEN AUF ITALIENISCH	Spielfilm / Drama	DK, GB, CH	03.07.2025	24 Bilder	4.571	32.587
85	FLOW	Animation/Zeichentrick / Abenteuer	BE, LV, FR	06.03.2025	MFA+	4.468	296.155
86	HOLLYWOODGATE – EIN JAHR UNTER DEN TALIBAN	Dokumentarfilm / Dokumentarfilm	DE	14.08.2025	Cine Global	4.102	8.204
87	PADDINGTON IN PERU	Kinderfilm / Abenteuer	GB, FR	30.01.2025	STUDIOCANAL	4.024	1.668.139
88	TOGETHER – UNZERTRENNLICH	Spielfilm / Horror	AU, US	31.07.2025	LEONINE	4.018	65.379
89	EIN MÄDCHEN NAMENS WILLOW	Kinderfilm / Fantasy/Märchen	DE, AT	27.02.2025	Constantin	3.889	556.185
90	VERMIGLIO	Spielfilm / Drama	IT, FR, BE	24.07.2025	Piffl Medien	3.653	48.347
91	DIE IRONIE DES LEBENS	Spielfilm / Komödie	DE	05.09.2024	Warner Bros.	3.564	168.780
92	ES LIEGT AN DIR, CHÉRI	Spielfilm / Komödie	FR	19.12.2024	Weltkino	3.541	34.998



RANG	FILMTITEL	KATEGORIE / GENRE	LAND	START	VERLEIH	BESUCHE LFD. MONAT	BESUCHE SEIT START
93	VIER MÜTTER FÜR EDWARD	Spielfilm / Komödie	IE	10.07.2025	Pandora Film	3.502	37.035
94	DER KLIMPERCLOWN	Dokumentarfilm / Dokumentarfilm	DE	07.08.2025	FILMWELT	3.370	10.424
95	RAVE ON	Spielfilm / Drama	DE	31.07.2025	Weltkino	3.358	12.914
96	ALTWEIBERSOMMER	Spielfilm / Komödie	AT	31.07.2025	Alpenrepublik	3.296	14.385
97	MEIN WEG – 780 KM ZU MIR	Spielfilm / Drama	AU	24.04.2025	Happy Entertainment	3.180	34.632
98	DER WEISSE HAI	Spielfilm / Thriller	US	18.12.1975	Universal	2.948	31.471
99	IM PRINZIP FAMILIE	Dokumentarfilm / Dokumentarfilm	DE	05.06.2025	Camino	2.838	23.854
100	DAS TIEFSTE BLAU	Spielfilm / Drama	BR, MX, NL, CL	25.09.2025	Alamode	2.715	2.715